
Poštnina plačana v gotovini CENA 25 DIN

URi
LJUDSKE

1 25 AVG. 1959

jr u 15 L11C E SLOVENIJE

Lelo XVI v LJUBLJANI, dne 20. avgusta 1959 Številka 26
VSEBINA:

149. Prečiščeno besedilo uredbe o sečnjah gozdnega drevja.
150..,Objava Republiške volilne komisije o potrditvi kandi­

dature za volitve ljudskega poslanca v Republiški zbor 
Ljudske skupščine LRS.

151. Dopolnitev seznama izvedencev-strokovnjakov za posa­
mezne panoge gospodarstva na območju LRS.

Odloki ljudskih odborov:
4S. Odlok o odškodninski tarifi za razlaščena kmetijska’ in 

nerodovitna zemljišča v okraju Kranj za leto 1959.

149. ‘ i
Na podlagi 4. člena uredbe o spremembah in do­

polnitvah uredbe o sečnjah gozdnega drevja (Uradni 
list LRS, št. 25-14i6i/'59) izdaja Sekretariat Izvršnega 
sveta za zakonodajo in organizacijo
\

PREČIŠČENO BESEDILO 
uredbe o sečnjah gozdnega drevja

Na podlagi 35. člena zakona o gozdovih (Uradni 
list LRS, štev. 22-7&155 in štev. 13-66/5?) izdaja Izvršni 
svet Ljudske skupščine LRS

UREDBO 
o sečnjah gozdnega drevja

v 1. člen

V gozdovih je dovoljeno sekati samo na podlagi 
sečnega dovoljenja ali sečnega naloga in šele potem, 
ko je stoječe drevje odkazano za posek.

Kot gozd iz prejšnjega odstavka velja gozd po 
dejanskem stanju (stanje v naravi). O tem' odloča or­
gan. pristojen za izdajo sečnega dovoljenja oziroma 
naloga. O sporu, ali je zemljišče šteti za gozd ali ne, 
odloči za gozdarstvo pristojni svet okrajnega ljud­
skega odbora.

2. člen

Sečno dovoljenje ni potrebno za sečnjo v gozdu, 
za katerega je izdano dovoljenje za krčitev ali za 
sečnjo na golo, ter za sečnjo, za katero je izdan sečni 
nalog.

3. člen

Sečno dovoljenje ni potrebno za sečnjo lesa v 
okviru količine, ki jo gozdnemu gospodarstvu določi 
ljudski odbor, ki upravlja gozdove splošnega ljud­
skega premoženja.

4. člen
/

Sečno dovoljenje se izda na predlog lastnika, po- 
se-stnika. upravitelja ali koristnika gozda, 1

Predlog' mora obsegati zlasti podatke o prosilcu 
(ime in bivališče oziroma. sedež), remljiškokujižne 
podatke o gozdu in podatke o kraju sečnje, podatke 
o količini in vrsti lesa. ki ga želi predlagatelj pose­
kati, podatke o tem. kdo bo izvršil sečnjo in za kakšne 
namene želi predlagatelj uporabiti les. Predlogu se 
po možnosti priloži tudi strokovna dokumentacija, ki 
obsega'zlasti podatke o stanju gozdov, o gozdnih tleh, 
lesnih zalogah in prirastku.

Kjer obstoji gozdnogospodarski načrt, posebna 
strokovna dokumentacija ni potrebna. '

5. člen

Predlogi po 4. členu se predložijo za gozdarstvo 
pristojnemu upravnemu organu občinskega ljudskega 
odbora v roku, ki ga določi ta organ.

Za sečnjo v nedržavnih gozdovih lahko zberejo 
predloge zadruge, na katerih območju o gozdovi, 
kjer se namerava sekati. V takem primeru predloži' 
zadruga upravnemu organu občinskega 1 Padskega od­
bora vse sprejete, predloge s strokovno dokumentaci­
jo o stanju gozdov (drugi in tretji odstavek 4. člena) 
in z mnenjem svojega gozdarskega 'odbora:

Če predlogu potrebna strokovna dokumentacija 
ni. priložena, jo priskrbi upravni organ občinskega 
ljudskega odbora na stroške predlagatelja.

Sečno dovoljenje izda komisija za sečna dovolje­
nja z odločbo. Komisijo imenuje občinski ljudski od­
bor. Komisija šteje pet članov. Y komisiji morajo 
biti .odbornik ljudskega odbora kot predsednik ko­
misije, kot elani pa gozdarski uslužbenec občinskega 
ljudskega odbora, gozdar območne zadružne organi­
zacije ter zastopnika kmetijske zadruge in gozdarske 
poslovne zveze.

6. člen

Za izdajo dovoljenja za krčitev gozda, za sečnjo 
na golo ter za sečnjo dreves, redkih, zredčenih ali go­
spodarsko posebno pomembnih drevesnih vrst je pri­
stojen organ, ki je dol očeh s posebnimi predpisi.



Stran 290 URADNI LIST LRS St. 26 — 20. VIII. 1959

7. člen

Sečno dovoljenje se sme izdati samo, če namera­
vana sečnja ne nasprotuje določbam 2. in 12. do 16- 
člena zakona o gozdovih, in samo v mejah količin, 
ki jih dovoljuje družbeni plan.'

Pri izdaji sečnega dovoljenja je treba upoštevati 
tudi količine lesa, ki se poseka na podlagi dovolje­
nja za krčitev'gozda ali za sečnje na golo ali na pod­
lagi sečnih nalogov, ter količine lesa, ki se podre za­
radi naravnih nezgod ali iz kakšnega drugega raz­
loga.

8. člen

Sečno dovoljenje se izda z odločbo. Odločba mo­
ra obsegati zlasti podatke o tem, komu se izda sečno 
dovoljenje ter za katero gozdno zemljišče, za kakšno 
količino in vrsto lesa: Količine za neposredno lastno 
uporabo se upoštevajo po predpisih o plačevanju' pri­
spevkov od sečnje lesa.,

V sečnem dovoljenju za sečnjo večje količine le­
sa ali za sečnjo lesa pomembnih vrst drevja se zato, 
da se zagotovi strokovno pravilna sečnja, lahko pred­
piše. da sme. izvršiti sečnjo samo kmetijska zadruga, 
gozdno gospodarstvo ali druga gozdnogospodarska 
organizacija, ki jo določi organ, ki izda sečno dovo­
ljenje. V vsakem primeru je treba izvršiti sečnjo po 
strokovnih gozdnih delavcih.

V odločbi o sečnem dovoljenju se lahko predpi­
šejo tudi ukrepi za gojitev in varstvo gozda po izvr- 
šen sečnji (pogozditev. prepoved paše in podobno).

Zoper odločbo, s katero se izdaja sečnega dovo­
ljenja v celoti ali deloma odkloni, je v t5 dneh po 
prejemu odločbe dovoljena pritožba na okrajno upra­
vo za gozdarstvo.

9. člen.

Če se les ne poseka v tistem gozdnogospodar­
skem letu, za katero je izdano sečno dovoljenje, nje­
gova veljavnost ugasne. Veljavnost sečnega dovolje­
nja se ne more podaljšati, razen v primerih iz če­
trtega odstavka 13. člena. V tem primeru ugasne seč­
no dovoljenje, če se les tudi r podaljšanem roku ne 
poseka.

10. člen

Sečni nalog izda komisija, za sečna dovoljenja 
(četrti odstavek 5. člena), če je to potrebno iz gozdno­
gojitvenih ali gozd«»varstvenih razlogov po 12. ozi­
roma 20. členu zakona o gozdovih ali po drugih po­
sebnih predpisih ali če to naroči pristojni višji dr­
žavni organ iz razlogov državne varnosti.

Sečni nalog se izda z odločbo. Odločba mora po­
leg podatkov iz prvega odstavka 8. člena te uredbe 
obsegati tudi rok za izvršitev sečnje.

V sečnem nalogu se lahko predpišejo tudi ukrepi, 
našteti v drugem in tretjem odstavku 8, člena.

Zoper sečni nalog se lastnik, posestnik ali korist­
nik gozda lahko pritoži na okrajno upravo za gozdar­
stvo v osmih dneh po prejemu odločbe. 11

11. člen

Na podlagi pravnomočne odločbe o sečnem do­
voljenju ali sečnem nalogu odkaže drevje za pO'sek

strokovno usposobljena oseba, ki jo za odkazovanje 
drevja pooblasti okrajna uprava za gozdarstvo.

Drevo je treba zaradi odkazovanja označiti 
na dveh mestih tako. da je znak odkazovanja viden 
tako na posekanem deblu kakor na preostalem panju 
(korenini). Ocfkazuje se vselej z odkazovalnim zna­
kom. Odkazano drevje je treba oštevilčiti.

Na enak način kot je določeno v drugem odstav­
ku, je treba pred začetkom sečnje označiti z od- 
kazovalnim znakom tudi drevje, ki se poseka na pod­
lagi dovoljenja za krčitev gozda ali dovoljenja za seč­
njo na golo.

Odkazovalni znak se sme uporabiti samo za od­
kazovanje. Uporaba odkazovalnega znaka za druge 
namene je prepovedana.

Velikost in obliko odkazovalnega znaka predpiše 
Uprava za gozdarstvo LRS.

12. člen

Sečnja mora biti izvršena strokovno pravilno in 
po posebnih predpisih o higienskih in tehničnih var­
nostnih ukrepih pri izkoriščanju gozdov.

Upravni organi za gozdarstvo nadzirajo, ali so 
sečnje izvršene skladno z določbo prejšnjega odstav­
ka in v mejah pravnomočnega sečnega dovoljenja 
ali sečnega naloga.

Uslužbenec, ki je pooblaščen za odkazovanje v 
določenem območju, mora po izvršeni sečnji pregle­
dati sečišče in žigosati panje posekanega drevja: po­
sebej mora označiti tudi panje vsakega nedovo­
ljeno posekanega drevesa. Hkrati mora neopravičeno 
sečnjo z ustreznimi podatki priglasiti občinskemu or­
ganu za gozdarstvo.

13. člen

Sekati je dovoljeno praviloma oS 1. oktobra do 
31. marca.

Za sečnje v višinslcfh gozdovih lahko okrajna 
uprava za gozdarstvo glede na vremenske in druge 
krajevne razmere določi drugačen čas sečnje.

V katerih krajih se štejejo gozdovi za višinske 
gozdove, predpišejo okrajni ljudski odbori.

Izjemoma lahko organ, ki je izdal sečno dovolje­
nje, na prošnjo podaljša čas sečnje, ki je določen po 
prvem oziroma po drugem odstavku tega člena:

1. če je to nujno potrebno iz gozdincvarstvenih 
razlogov;'

2. če se je sečnja zakasnila zaradi vremenskih 
razmer ali naravnih nezgod;

3. če je sečnja potrebna zaradi nujnega popra­
vila poslopij ali drugih objektov, ki so bili poškodo­
vani po naravni nezgodi ali drugi višji sili.

Določbe prvih dveh odstavkov tega člena ne ve­
ljajo za sečnje, ki jih je treba izvršiti na , podlagi 
sečnega naloga.

14. člen

Določbe te uredbe o sečnem dovoljenju, sečnem 
nalogu in odkazovanju lesa veljajo tudi z-a gozdno 
drevje, ki na negozdnih zemljiščih raste v drevesnih 
pasovih, ki varujejo tla pred vetrom, peskom ali vo­
do, in za drevje na gozdnatih pašnikih.



St. 26 — 20. VIII. 1959 URADNI LltS'I LRS Stran 291

15. člen

Evidenco o sečnjah v nedržavnih gozdovih in v 
gozdovih splošnega ljudskega premoženja, s katerimi 
ne gospodarijo gozdna gospodarstva, vodji za gozdar­
stvo pristojni' organ občinskega ljudskega odbora.

Za gozdove splošnega ljudskega premoženja, s 
katerimi gospodarijo gozdna gospodarstva, vodijo 
evidenco O' sečnjah gozdna gospodarstva sama.

Organi in organizacije iz prejišnjih odstavkov po­
šiljajo poročila o izvršenih sečnjah okrajni upravi 
za gozdarstvo.

Podrobnejša navodila za evidenco sečenj predpi­
še. sekretar Izvršnega sveta, za kmetijstvo in gozdar­
stvo. *

16. člen

Z denarno kaznijo do 10.000 din ali z zaporom do 
30 dni se kaznuje; *

1. kdor ne izvrši ukrepov, ki se mu predpišejo po 
drugem ali tretjem odstavku 8. člena ali po tretjem 
odstavku 10. člena te uredbe;

2. kdor ne izvrši sečnega naloga;
3. odgovorni uslužbenec organa oziroma organi­

zacije, ki ne vodi evidence o sečnjah po 15. členu te 
uredbe ali ne pošlje poročila o sečnjah.

17. člen

■ Tehnična navodila za izvrševanje te uredbe izda 
Uprava za gozdarstvo LR.S.

18. člen
•

Pri sečnjah gozdnega drevja in.sploh pri gospo­
darjenju z gozdovi je treba uvesti in vzdrževati tak 
gozdni red, da se ohrani in izboljša rodovitnost gozd­
nih tal ter da se zagotovi gojenje in varstvo gozdov.

Podrobnejše določbe o . gozdnem redu predpiše 
Uprava za gozdarstvo LRS.

19. člen

Ta uredba začne veljati osmi dan po objavi v 
»Uradnem listu LRS«.

S tem dnem preneha veljati uredba o sečnjah 
gozdnega drevja (Uradni list LRS, št. 30-116/51 in št. 
6-10/56).

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Predsednik:
doris Kraigher 1. r. 1

1. do 19. členu prečiščenega besedila uredbe o 
sečnjah gozdnega drevja ustrezajo 1. do 19. člen ured­
be o sečnjah gozdnega'drevja (Uradni list LRS, štev. 
27-14.il/57), ki je začela veljati S. avgusta 1957: pr: 
tem so v 1.. 8. in 12. členu vključene spremembe in 
dopolnitve, ki so obsežene v L, 2. in 5. členu, uredbe 
o spremembah in dopolnitvah uredbe o sečnjah gozd­
nega drevja (Uradni list LRS. št. 23-146/59), ki je za­
čela veljati dne 13/ avgusta 1959.

. St. Ob/P-427/1-59

Ljubljana, dne 18. avgusta 1959.
Sekretariat Izvršnega sveta za zakonodajo 

in organizacijo
Sekretar:

Dr. Josip Globevnik 1. r.

150.

OBJAVA

Republiške volilne komisije o potrditvi kandidature 
za volitve ljudskega poslanca v Republiški zbor 

Ljudske skupščine Ljudske republike Slovenije

Na podlagi 93. in 183. člena zakona o pravicah in 
dolžnostih ter o volitvah in odpoklicu republiških 
ljudskih poslancev v Ljudski • republiki Sloveniji 
(Uradihi list LRS, št. 43-*183/57) Republiška volilna ko­
misija LRS.

objavlja

da je za nadomestne volitve za poslanca Republi­
škega zbora Ljudske skupščine LRS v 54. volilnem 
okraju, ki bodo v nedeljo dne 6. septembra 1959, po­
trjena kandidatura Polaka (Franja) Bojana- 
Stjenke iz Ljubljane, Titova cesta 25/c.

Št. 18/2-59

Ljubljana, dne 20. avgusta 19-39.

Republiška volilna komisija LRS

rajnik: Predsednik:
Dr. Josip Globevnik L r. Vlado Krivic 1. .r.

151.

SEZNAM IZVEDENCEV

Na podlagi 92. člena zakona o gospodarskih so­
diščih (Uradni list FLRJ, št. 31/54) objavlja predsed­
nic Višjega gospodarskega sodišča LRS v Ljubljani, 
tole- •

dopolnitev:

Dodatno se k seznamu izvedencev, ki je bil pri­
občen v Uradnem listu LRS, št. 7/58 s spremembami 
in dopolnitvami v Uradnem listu LRS, št. 15/58 ter 
Uradnem listu LRS, št. 2/59 postavijo še tile izve- 
denci-

PROIZVOĐNJA. PREGLED IN OCENJEVANJE
MOTORNIH VOZIL

,Maks Megušar, šef avtogaraže pri Državnem •'se­
kretariatu za notranje zadeve LRS, Ljubljana, stanu­
joč v Ljubljani. Rožna• dolina. Cesta III št. 10,

Jože Černič, referent za notranje zadeve pri Obč. 
LO Dravograd, stanujoč v Dravogradu,

t.
Albin Hudovernik, učitelj praktičnega pouka Mlb, 

Ravne na Koroškem, stanujoč v Dravogradu.

Ivan Pačnik, avtomehanik, Prevalje 115,

Jožef Macarol, tehnični vodja podjetja »Avtopre- 
voz«, Sežana.

Alojz Biščak, komercialni vodja nodietja »Avto- 
prevoz«. Sežaria.



Stran 292 URADNI LIST LRS Št. 26 — 20. VIII. 1959

NOTRANJA TRGOVINA NA DEBELO
IN DROBNO

L e s n a stroka: >
Karel Otorepec, sef komerciale pri Lesni industri­

ji Mestinje (za sadno embalažo).
Su 14/59-11?
Ljubljana, dne 14. avgusta 1959.

Predsednik
Višjega gospodarskega sodišča LRS: 

Jernej Stante 1. r.

Odloki ljudskih odborov
46.

Na podlagi 35. in 36. člena zakona v razlastitvi 
(Uradni list FLRJ, št. 12-140/5?) je okrajni ljudski 
odbor Kranj na seji okrajnega zbora in na seji zbo­
ra proizvajalcev dne 30. junija 1959,sprejel

ODLOK
o odškodninski tarifi za razlaščena kmetijska in 
nerodovitna zemljišča v okraju Kranj za leto 1959

1. člen

Odškodnina za popolno razlastitev kmetijskega 
zemljišča v vseh. katastrskih občinah je enaka deset­
kratnemu znesku enoletnega katastrskega dohodka te­
ga zemljišča.

2. člen

Odškodnina za popolno razlastitev nerodovitne­
ga zemljišča, za katero ni ugotovljen katastrski do­
hodek, je enaka v vseh katastrskih občinah petkrat­
nemu znesku enoletnega katastrskega dohodka od 
najslabše rodovitnega zemljišča.

3. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
■•>Uradnem vestniku okraja Kranj«. Objavi se tudi v 
j Urad nem listu LRS.«

Št. 02-406/4-39

Kranj, dne 30. junija 1959.

Podpredsednik OLO:
Ivan Bertoncelj 1. r.

PREGLED VSEBINE »URADNEGA LISTA FLRJ«:

Št. 32 z dne 12. avgusta 1959:

612. Pravilnik o voznikih motornih vozil.
613. Pravilnik o zagotovitvi in izplačilu sredstev za 

osebne dohodke delavcev gospodarskih organi­
zacij.

614. Odredba o dopolnitvah lestvic katastrskega do­
hodka,

615. Odredba o dopolnitvi odredbe o pogojih za pro­
met s suhimi češpljami. „

616. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah pravil­
nika o uporabi vozil za posebne potrebe zdrav­
stvene službe.

617. Odredba o višini pristojbin za storitve letalom, 
ki letijo čez Jugoslavijo.

616. Odredba o tarifi pristojbin za pregled čolnov.
619. Navodilo o .vsebini in načinu, kako se vodi per­

sonalni list.
620. Dogovor o najvi'šjih cenah za češplje in češplje­

vo žganje.
621. XXX'V1. natečaj za investicijska posojila iz sploš­

nega investicijskega sklada za gradnjo, razširi­
tev in rekonstrukcijo tovarn za industrijsko pre­
delavo kmetijskih proizvodov.

622. Seznam kemičnih sredstev za varstvo rastlin, za 
katera je bilo izdano dovoljenje za promet v Ju­
goslaviji.

Izdaja Časopisni zavod »Uradni Ust CHS« — Direktor in odgovorni urednik: Jože J urar — Tiska tiskarna »Toneta 
Tomšlia«, vsi * Ljubljani - Naročnina: letno 900 din - Posamezna Številka do 8 strani 10 din, vsake nadaljnje 4 strani 
> din več — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu posamezne Številke — Uredništvo In uprava: Ljubljana. 
Erjavčeva 15a ooštnt oredaJ 338 — Teleton direktor tn knjigovodstvo: 20-701, uredništvo In uprava: 23-579 — Cekovn'

raCun: 600-704/2-399



URADNI LIST
LJUDSKE REPUBLIKE SLOVENIJE

Letnik XV] Razglasni del dne 20. avgusta 1959 Št. 26

V tisku je
ZAKON O TAKSAH 
Sprejemamo naročila; 

cena broširani knjižici 
140 din, vezana v ceioplatno 

200 din
Opozarjamo na najnovejše 

izdaje:
UREDBA

o tečajih in izpitih za pri­
dobitev osnovnega znanja o 

higieni živil 
je priložena brošuri 

PRAVILNIK
• O KAKOVOSTI ŽiVJL 

IN O POGOJIH 
ZA NJIHOVO PROIZVODNJO 

IN PROMET 
Cena 100 din.

* * *

Vse predpise iz zveznega in 
republiškega uradnega Tista 

najdete v

REGISTRU PREDPISOV 
ZA LETO 1958 
Cena 400 din.

* * *
Na razpolago imamo brošuro, 

ki vsebuje najnovejšo 
UREDBO O NAGRADAH 

IN POVRAČILU STROŠKOV 
ZA DELO ODVETNIKOV 

Cena 75 din.
* tf. *

Dr. France Černe:
Ekonomika FLR]

550 din.

Dr. Makso Žnuderl: 
Ustavno pravo—dodatek 

190 din.

Razglasi in objave
Sprememba rodbinskega imena
Št. 03/5-3-7*084/1-59 6920

Z odločbo Državnega sekreta­
riata za notranje zadeve LRS, štev. 
03/5-S-7084/1 z dne 30. VIL 1959 je 
bila na podlagi 21. člena zakona o 
osebnih imenih dovoljena spremem­
ba priimka Zlodnjak Stanislavu, 
roj. 10. novembra 193'9 v Dornavi, 
bivajočemu v Dornavi 24, v priimek 
»Slo d n j a k«.

Št. 03/5-3-6199/2-39 6922
Z odločbo Državnega sekreta­

riata za notranje zadeve LRS, štev. 
03/5-S-6'l99/2-59 z dne 29. VIL 1959 je

bila na podlagi 21. člena zakona o 
osebnih imenih dovoljena spremem­
ba priimka Trpine Vincenciju, roj. 
7. januarja 1925 v Ljubljani, biva­
jočemu na Bledu, Rečica 115, v pri­
imek »H a b e«.

Državni sekretariat 
za notranje zadeve LRS

Sprememba imenu
Št. 03/5-3-6974/1-59 6919

Z odločbo Državnega sekreta­
riata za notranje zadeve LRS, štev. 
03/5-3-6974/1-59 z dne 30, VIL 195*9 je 
bila na podlagi /21. člena zakona o 
osebnih imenih dovoljena spremem­
ba imena Kuplen Jelki, roj. 18. VIL 
195*2 v Murski* Soboti, bivajoči v 
Murski Soboti, Lendavska 17, v ime 
»M ajd ai.

Št. 03/5-S-7134/1-59 6923
Z odločbo Državnega sekreta­

riata za notranje zadeve LRS, štev. 
03/5-3-7154/1-59 z dne 30. VII.'l959 je 
bila na podlagi 21. člena zakona o 
osebnih imenih dovoljena spremem­
ba imena Štor Mih aelu -T eodor j u, 
roj. 25. novembra 1942 v . Kasazah, 
bivajočemu v Šmartnem pri Slove­
njem Gradcu 71, v ime »Božo«.

Državni sekretariat 
za notranje zadeve LRS

Register gospodarskih 
organizacij

Spreme m be
»krožna gospodarska sodišča razglašajo*

1039.
Besedilo: Gostišče »Pri kolodvo­

ru«, Žalec.
Izbriše se Rupret Anton in vpiše­

ta Šantl Emil, novi poslovodja ter 
Tušnik Alojz, honorarni knjigo­
vodja.

Celje. 23. julija 1959.
Rg VI 63/12 2223

1040.
Besedilo: Trgovina z zelenjavo in 

sadjem »Lava«, Celje.
Vpiše se računovodja Horvat 

Franc.
Rg IV 6/2 2228

Besedilo: Trgovsko podjetje
»Mesnina«, Vransko.

Izbriše se Oset Ida in vpiše Pe- 
stotnik Terezija, nova računovod­
kinja.

Rg VI 34/3 22*30
Celje, 28. julija 1959.

1041.
Besedilo: Krojaštvo in šiviljstvo, 

Mozirje.

Besedilo odslej: »Elkroj«, proiz- 
vodnja modne konfekcije, Mozirje.

Celje, 30. julija 1959.
Rg III 39/5 2170

1042.
Besedilo: Trgovsko podjetje »Zar­

ja«, Šmarje pri Jelšah.
Besedilo odslej: Trgovsko podjet­

je, Šmarje pri Jelšah.
Trgovina I, »Zarja«, bo odslej po­

slovalnica »Živila«;
trgovina II,. Pristava bo, odslej 

poslovalnica. »Pristava«;
trgovina III, Sodna vas bo odslej 

poslovalnica »Sodna vas«;
trgovina IV, Zibika bo odslej po­

slovalnica »Zibika«;.
trgovina V, Šmarje pri Jelšah bo 

odslej poslovalnica »Tekstil«, in 
trgovina VL Mestinje bo odslej 

poslovalnica »Mestinje«. Poslovalni­
ci »Živila« in »Tekstil« v Šmarju 
bosta poslovali po pravilih podjet­
ja; pri poslovalnici »Živila« se iz­
briše Klajnšek Miloš in vpiše nova 
poslovodkinja Krajnik Mara. pri 
poslovalnici »Tekstil« pa se izbriše 
Vičan Angela in vpiše Vičar Ivan, 
novi poslovodja.

• Rg II 239/16 2280
Besedilo: Trgovsko podjetje »Po­

trošnik«. Vojnik.
'Pri poslovalnici »Gradišče« v Ar- 

clinu se razširi poslovni predmet še 
na prodajo cementa in tobačnih iz­
delkov, vžigalic in potrebščin. Po­
slovalnica »Lindek« v Frankolovem 
bo odslej prodajala tudi drva in
premog. Pri poslovalnici »Izbira« v 
Vojniku se izbriše Razgor Stanko 
in vpiše P'remšak Ivan, novi poslo­
vodja:

Reg II 205/9 2278
Celje, 1. avsrusta 1959..

1045.
Besedilo: Trgovsko podjetje »že­

leznina«, trgovina z železnino in 
gradbeniin materialom, Jesenice.

Vpiše se uvedba prisilne uprave 
v podjetju. Prisilni upravitelj je 
Teržan Roman, direktor Uran Ru­
dolf In Brudar Štefka pa se izbri­
šeta.

Rg I 61/6 21211
Besedilo: Mesarija. Ribnica. 
Vpišejo se poslovalnice: 
št. t v Ribnici 22, poslovodja 

Lovšin Anton;
št. 2 v Ribnici 75, poslovodja Pod­

boj Slavko;
št. 4. klavnica v Ribnici, poslo­

vodja. Kromar Ivan in 
št. 5 v Ribnici, poslovodja Kro­

mar Ivan. Poslovale bodo po pra-, 
vrlih podjetja, katerega DS jih je 
ustanovil s sklepojn z dne 27. VI. 
1958. dovoljenje Obč. LO Ribnica, 
št. 05-452/4-59 z dne 16. VI. 1959. 
Samostojnih pravic nimajo.

R I 62/8 2234



Stran 3i90 URADNI LIST LRS Št. 26 — 20. VIII. 1039

Besedilo: Gradbeno podjetje, Tr­
žič.

Vpiše se pripojitev obrtne delav­
nice Stritih Franc, drž. tesarski
mojster, Tržič k temu podjetju.

Rg 11 216/9 2232
Ljubljana, 22. junija 1959.

1044.
Besedilo: Tovarna usnja »Stan­

dard«, Kranj.
Izbriše se Šorli Janez in vpiše Ja- 

ld:l Emil, ki bo podpisoVal v odsot­
nosti direktorja. 1 ,

Ljubljana, 2-t. junija 1959.
Rg 1 86/15 2253

1045.
Besedilo: Trgovsko podjetje za

domačo in umetno obrt »Dom«, 
Ljubljana.

Izbriše se podpisovalec Vlachy 
Adam.

Rg III 490/21 2255

Besedilo: Tovarna močnih krmil, 
Ljubljana.

Izbriše se Cimerman Marija in 
vpišeta Zajšek Ignac, komerialni 
šef, im Gederer Janez, tajnik, ki 
bosta podpisovala v odsotnosti di­
rektorja in računovodje.

Rg I 169/10 2245
Ljubljana, 25. junija 1959.

1046.
Besedilo: Titovi zavodi .^Lito­

stroj«, Ljubljana«.
Vpiše se poslovalnica, oddelek za 

pregled, nadzor in predajo opreme, 
»Litostroj«. Ljubljana, ki bo poslo­
vali po pravilih podjetja. Ustanovil 
ga je DS podjetja z sklepotp z dne
2. IX. 1958, dovoljenje Obč. LO 
Ljubljana-Šiška, štev. 05i/4-4727/2-38. 
Za oddelek bosta podpisovala ing. 
Jež Mario, poslovodja, in img. Kolbl 
Darinko.; poslovodjev namestnik. 

Ljubljana, 30. junija 1959.
Rg IV. 575/13 2240

1047.
, Besedilo: Trgovskopodjetje^Emo- 
na«, Ljubljana.

Izbriše se direktor Saje Ivan in 
vpiše Strojan Franc, v. d. direktor­
ja,' ki je doslej podpisoval v oidlsot- 
nosti direktorja.

Rg IV 5411/11 230.0
\

Besedilo: Trgovsko podjetje »Pre­
skrba«. Tržič.

Pri poslovalnici štev. 2 v Tržiču, 
Koroška 11, se izbriše Zaplotnik Sta­
ne in vpiše Frantar Anton, novi 
poslovodja: pr: poslovalnici št. 4
v Tržiču, Sebenje, se izbriše Fran­
tar 4 n ton in vpiše Žepič Marija, no­
va pošlo vodki n ja; pri poslovalnici 
št. 5 v Tržiču. Trg svobode 21, se 
izbriše Lakner Štefka in vpiše’ Ro­
mih Marija, nova poslovodkin ja; 
pri poslovalnici št. 13. Tržič. Can­
karjeva 19. pa se izbriše Miklič 
Damjana in vpiše Bertoncelj Ani­
ca. nova poslovodkin ja.

R I 164/9 2206
Ljubljana, t. julija 1959.

1048.
Besedilo: »Ccsmos«, inozemska

zastopstva, Ljubljana.

Izbriše se ‘Vujadinovič Veselim.in 
vpiše Trišič-Mosettig Ancta, finanč­
na knjigovodkinja, ki bo podpiso­
vala v odsotnosti računovodje.

Rg II .193/10 2198

Besedilo: Stavbno podjetje »Po­
ljane«, Ljubljana.

Izbriše se Skubic Dušan in vpiše 
Žargi Bogomir, novi direktor.

Rg V 718/40 2201

Besedilo: Splošno krojaštvo in ši­
viljstvo, Vrhnika.

Izbriše se poslovdSLj a Stanovnik 
Anton in vpiše Kavčič Avgust, v, d. 
poslovodje. Vpiše se pripojitev 
obrtne delavnice »Šivalnica«, Vrb­
nika k temu podjetju.

Rg II 223/5, 4 2205
Ljubljana, 3. julija 1959'.

1049. ,
Besedilo: »Alpina«, tovarna čev­

ljev, Žiri.
Vpiše se pripojitev Industrijskega 

čevljarskega podjetja »Metka«, Ži­
ri k temu podjetju.

Ljubljana, 6. julija 1959.
Rg II 206/6 22tS

1050.
Besedilo: Gasilski serves, Ljub­

ljana.
Izbriše se Kunst Alojzij in vpiše 

Černe Bojan, računovodja.
Rg I 25/7 2209

Besedilo: »Umetni kamen«, izde­
lovanje cementnih izdelkov, umet­
nega kamna in ksilolita, Ljubljana.

Izbriše se Gortnar Pavla in vpiše 
Kavs Milena, računovodkinja, v 
njeni odsotnosti bo podpisovala Le­
vec Ljudpiila.

Rg I 156/4 2308

Besedilo: Ključavničarstvo, Ra­
dovljica.

Izbriše se knjigovodij a Artelj 
Štefka in vpiše Mali Irena, računo­
vodkinja.

Rg I 32/10 2216
Ljubljana, 7. julija 1959.

1051.
Besedilo: Trgovsko podjetje za iz­

voz stekla »Steklo export«, Ljub­
ljana.

Vpiše se pripojitev podjetja »Ste­
klo«, Ljubljana k temu podjetju. 

Ljubljana. 9. julija 1959.
Rg III 441/8. 2215

1052.
Besedilo: Gostinsko podjetje Ho­

tel »Orel«, Maribor.
Vpiše se pripojitev Gostišča »Ja­

dran«, Gostilne »Pri trgu« im Go­
stilne »Krčevina«, vse v Mariboru, 
k temu podjetju, potrditev Obč. LO 
Maribor-Center. št. 04/3-4894/4-59 z 
dne 3lJ. VI. 1959.

Poslovni predmet odslej: Oprav­
ljanje vseh delavnosti hotela, re­
stavracije, kavarne, gostilne in bi­
feja.

Maribor, 27. julija 1959.
Reg 168/1-5 2195

1055.
Besedilo: Splošno krojaštvo, Bel­

tinci.
Obrtna delavnica je z dnem 1. IV. 

1959 prešla v redno likvidacijo. Li­
kvidator je Prša Ludvik, upravnik 
KZ Beltinci, ki bo podpisoval sa­
mostojno, po zakonskih določbah, 
podpisovalca Čemi Ludvik, poslo­
vodja im Lešnik Alojzija, računo­
vodkinja, se izbrišeta.

Maribor. 29. julija 1959.
Reg 112/1-4 2177

1054..
Besedilo: Splošno pleskarstvo, Bel­

tinci.
Obrtna delavnica je prešla 1. IV. 

1950 v likvidacijo. Likvidator je Pr- 
‘ša Ludvik, upravnik KZ Beltinci, 
ki bo podpisoval samostojno, po 
zakonskih določbah, podpisovalca 
Cahuk Vinko, poslovodja in Lešnik 
Alojzija, računovodkinja, se izbri­
šeta.

Reg 40/1-5 '2178

Besedilo:' Obrtno mizarstvo, Ma­
ribor.

V. d. direktorja Lukarič Ježe bo 
podpisoval odslej kot direktor.

Reg 90/1-7 . 2472
Maribor. 39. julija 1959.

1055.
Besedilo: Montažno podjetje »Ce­

vovod«, Maribor.
Vpiše se ukinitev prisilne uprave 

in izbriše prisilni upravitelj Gomolj 
Marjan. Začasni direktor je Polše 
Erik, ki bo podpisoval samostojno, 
po zakonskih določbah ih pravilih, 
podpisovalca Kegel Stane, namest­
nik, prisilnega upravitelja in Arse- 
njuk Anton,-računovodja, se izbri­
šeta.

Reg 108/1-12 2285

Besedilo: Mariborska mlekarna,
Maribor.

Izbrišeta se poslovalnici/ zajtrko­
valnica št. 1 v Mariboru. Gosposka 
32 in št. 3 v Mariboru, Kraljeviča 
Marka 19. 1 .

Reg iS/Iu-5 2173
Maribor, 31. julija 1959.

Izbrisi ,
Okrožna gospodarska sodiSia razglaSaJoi

1056.
Besedilo: Kmetijsko gospodar­

stvo, jakobski dol.
Zaradi priključitve k drugim kme­

tijskim gospodarstvom.
Maribor, 2. februarja 1959.

Reg 205/H-4 449
1057.

Besedilo: Trgovsko podjetje »Rož­
nik«, Ptuj, v likvidaciji.

Zaradi končane likvidacije. 
Maribor, 22. juniia 1959.

Reg 21/1-4 1886
1058. i 

Besedilo: »Mesarija« Korena v li­
kvidaciji.

Zaradi končane likvidacije. 
Maribor, 24. julija 1959.

Reg 17/II-3 2271



Št. 26 — 20. VIII. IS®? URADNI LIST LRS Stran 361

Register
finančno samostojnih 

zavodov

Vpisi
Tajništva ljudskih odborov razglašajo:

1059.
Besedilo: Veterinarski zavod,

Domžale.
Naloga zavoda je, opravljati stro­

kovno operativno veterinarsko služ­
bo na območju občine Domžale.

Ustanovitelj: Obe. LO Domžale, 
odločba št. 03/2-1'386/1 z dne Ii6. III. 
1939; za zadeve in naloge zavoda je 
pristojen svet za kmetijstvo. Obč. 
LO Domžale.

Zavod zastopajo in zanj podpisu­
jejo: Dr. Gašperin Franc, upravnik, 
samostojno, v njegovi odsotnosti 
Pliberšek Franc, predsednik u. o., 
finančne listine sopodpisuje Ahac 
Vera, knjigovodkin ja.

Domžale. 16. julija 1939.
Št. 0a/l-44'09:/l 21058

Razglasi sodišč * I

Dražbe
I J 1481/57-34 7300

Dne 10. oktobra 1339 ob 10. uri 
bo pri tem sedišča prisilna dražba 
nepremičnin, vi. št. 58. k. o. Jurska 
vrh. Cenilna vrednost je 316.458, naj­
nižji ponudek 329.612 (lili. Pravice, 
ki ne bi pripuščale dražbe, je treba 
priglasiti ‘pri sodišču najpozneje 
pri dražbenem naroku pred začet­
kom dražbe, sicer sc ne bodo mogle 
več uveljaviti glede nepremičnin v 
škodo zdražitelja.' Sicer pa opozar­
jamo na dražfcsni oklic na uradni 
deski sedreča.

Okrajno sodišče v Mariboru, 
dne 8. avgusta t'95'9.

Oklic dedičem
i O 310/58 . 6027

Magerl Alojzija roj. Štiftar. po­
sestnica v Zg. Jakobskem dolu ' V), 
je 13. III. 1958 brez oporoke umrla, 
Hči Gorjup Julijana roj. # Magrl. 
zdaj nekje v Zahodni Nemčiji, naj 
se v enem letu od te objave prigla­
si sodišču, sicer bo to po brezuspeš­
nem preteku roka opravilo znpu- 
ščiinsko obravnavo na podlagi izjav 
skrbnika in podatkov, s katerimi 
bo razpolagalo.

Okrajno sodišče v Mariboru, 
cine 1. julija 1658.

I O 74/56-7 4043
Lesjak Jakob, posestnik. Rdeči 

breg 4, je umrl 22. I. 1639. Sin Les­
jak Alojz, delavec, Allersdorf 25

pri Judenburgu, Avstrija, naj se v 
enem letii od te objave priglasi so­
dišču, sicer bo ro po brezuspešnem 
preteku roka opravilo zapuščinsko 
obravnavo na podlagi izjav skrbni­
ka in podatkov, s katerimi bo raz­
polagalo.

Okrajno sodišče v Mariboru, 
dne 24. aprila 1959.

I O 125/59-5 6861
'Vauhnik Vinko, posestnik, Mi­

klavž 36, okraj Maribor, je 19. II. 
1959 umrl. Sin Vauhnik Franc, tr­
govski pomočnik, zdaj nekje v 
Nemčiji, rojen 1930 pri Miklavžu 39, 
naj se v enem letu od te objave 
priglasi sodišču, sicer bo to po brez­
uspešnem preteku roka opravilo za­
puščinsko obravnavo na podlagi iz­
jav skrbnika in podatkov, s kate­
rimi bo razpolagalo.

Okrajno sodišče v Mariboru, 
dne 29. julija 1959.

Oklici o skrbnikih in razpravah
Postavljeni skrbniki bodo v tožbah zasto­
pali tožence, katerih bivališče ni znano, 
na njihovo nevarnost in stroške dokler 
se sami ne zglasijo ali ne imenujejo 

pooblaščence

P m'59-5 f 7301
.Faganel Lidija' roj. 'Gregorič, 

bolniška strežnica, Izola, Staro zi­
dovje št. 9, proti Faganelu Ervinu, 
elektrotehniku iz Izole, Staro zidov­
je 9, zdaj neznanega bivališča, za­
radi razveze zakonske zveze. Raz­
prava bo 22. IX. 1959 ob 7.30 uri 
pred tem sodiščem, v sobi št. 29. 
Skrbnik je Bišček Franc, Izola, 
Istrska vrata 2.

Okrožno sodišče v Kopru, 
dine 10. avgusta 1959.

Rasne oblate-----
Razpisi

Pers št. 200/59 7385
Fakulteta za agronomijo, gozdar­

stvo in veterinarstvo v Ljubljani 
razpisuje mesto

asistenta za predmet »anatomija 
in tehnologija lesa« na gozdarskem 
oddelku. Pismene prijave z ..ob­
širnim' življenjepisom sprejema fa­
kulteta 14 dni po tej objavi.

Fakulteta za agronomijo, 
gozdarstvo in veterinarstvo

St. 1/1183 7275
Razpisna komisija za uslužbenska 

mesta uri Trgovinski zbornici za 
okraj Celje razpisuje na podlagi 
33. člena ŽJU in 12. člena pravilni­
ka o uslužbencih trgovinskih zbor­
nic š področja notranje trgovine, 
prosti delovni mesti:

1. tajnika odbora za ekonomsko- 
finančna vprašanja; pogoj: diplomi­
ran ekonomist z 2-letno prakso v 
gospodarstvu ali višja strokovna

izobrazba in 5 let prakse v gospo­
darstvu, in

2. tajnika odbora za odkupe in 
konjunkturno službo; pogoj: eko­
nomska srednja šola ali kmetijska 
srednja šola in 4 leta prakse v go­
spodarstvu.

Kandidati naj pošljejo lastnoroč­
no napisane prošnje z živi jen jepi- 
som na tajništvo Trgovinske zbor­
nice za okraj Celje, Miklošičeva 
5, najpozneje do 30. avgusta 1959. 
Plača po ZJU in pravilniku o usluž­
bencih trgovinskih zbornic.

Razpisna komisija

St. 01/34/16-59 ?093
Komisija za uslužbenske zadeve 

OLO Kranj razpisuje tale mesta:
. zdravnika (direktor okrajnega 
bigiensikega. zavoda Kranj),

zdravnika specialista (specialist- 
mikrobiolog za serološko-bakterio- 
loški laboratorij),

laboranta (za seroloiško-bakterio- 
loški laboratorij),

medicinske sestre (v ambulanti 
za poklicna obolenja), 

bolničarke (v ambulanti za po­
klicna obolenja), in

administrativne moči (v ambulan­
ti za poklicna obolenja).

Razpis bo zaključen v 15 dneh po 
tej objavi. Kolikor mesta po razpi­
su ne bodo zasedena, bo ostal raz­
pis v veljavi do zasedbe mest. Kan­
didati naj v prošnji navedejo dose­
danje službovanje ir šolsko izo­
brazbo.

Razpisna komisija

St. Gl/10-354/19-59 7274
Komisija za uslužbenske zadeve 

pri OLO Maribor razpisuje tale 
službena mesta:

1. upravnega zdravnik« v tajni­
štvu za zdravstvo in socialno var­
stvo; pogoj; zdravnik s prakso, in

2. referenta za izkoriščanje go­
zdov pri upravi za gozdarstvo OLO 
Maribor: pogoj: gozdarski inženir 
s prakso in opravljenim strokov­
nim izpitom. '

Pravilno kolkovane prošnje s pri­
loženim osebnim in strokovnim živ­
ljenjepisom. dokazili o šolski izo­
brazbi ter o dosedanjih zaposlitvah 
je treba, vložiti pri okrajnem ljud­
skem odboru Maribor v 15 dneh od 
te objave.

Razpisna komisija

Št. 01/4-462/4-59 7225
Razpisna komisija Zdravstvenega 

doma Maribor. Trubarjeva 27. raz­
pisuje

delovno mesto pom. upravnika 
ZD. Pogoji: višja strokovna izo­
brazba — višji referent upravne 

' stroke s prakso v zdravstveni služ­
bi. Nastop službe takoj! Pravilno 
kolkovane prošnje z življenjepisom 
dostavite na prednji naslov.

Razpisna komisija



Stran 392 URADNI LIST LRS St. 26 — 20. VIII. 1959

Poziv upnikoiK in dolžnikom
naj v danem reku 'priglasijo terjatve 
oziroma poravnajo1 svoje obveznosti do 
podjetij v likvidaciji, sicer se bodo 

dolgovi sodno izterjali
6354

Z odločbo Gbč. LO Celje, štev. 
02S/3-SA-4/2-1959 z dne 29. UL 1939 
se. uvede redni likvidacijski posto­
pek za pavšalno trgovino 2>Sadje in 
zelenjavo« v Celju. Likvidator je 
Goršek Arnulf. uslužbenec Gostin­
ske zbornice za okraj Celje, prigla- 
sitveni rok: 30 dni od te objave.

Likvidator

7046
Z odločbo Obč. LO Domžale, št. 

03;2-1867/1 Z dne 4. V. 1959 je pre­
šla I. stanovanjska zadruga z o. j., 
Jarše v redno likvidacijo. Priglasi- 
tveni rok: en mesec od te objave. 
Likvidacijska uprava: dr. jenovec
Franc, Debevec Milena in Andro- 
mako 'Vida, uslužbenci »Imduplati«, 
Jarše, p. Domžale. . /

Likvidatorji

Bezjak Maks, Savci 46, Tomaž pri lea 107775/54, ser. štev. F-O483083 
Ormožu, osebno izkaznico, reg. št. (Ljubljana). 7206

. 18022, seCSfc>2<0. _ _ 7303 Dekleva Marjan, Ilirska Bistrica,
Bider Maks, Kokrica 43, Kranj, Vilharjeva 1, osebno izkaznico, reg. 

osebno izkaznico, Veg. št. 4047, ser. št. 10563 (Postojna). ' ’ 6804
št. .0193557 (Kranj). 6889 Dergan Olga, Laško, osebno iz-

Bincl Valter, Vojnik 123, zdrav- kazaioq, reg. št. 15660, ser. številka
stveno izkaznico, številka 433610 F-0642572 (Celje). rus
(Celje). 7106

Bincl Zofija, Vojnik 123, zdrav­
stveno izkaznico, številka 435612 
(Celje). ' • 7105

Bizjak Ernest, Mekinje 9, Kam­
nik, šofersko knjižico 
izdano v Kamniku.

motor, 22062. 
7233

Dolinšek-Accetto Marija, Ljublja­
na, Lavričeva 4, osebno izkaznico, 
reg. št. 21212 (Ljubljana). 7265 

Dolinšek Vitomir, Celje, Tkalska 
ulica, evid. tablico za motor, štev.

7123
Dornik Rozalija, Celje, Cesta na 

Bogme Stanko, Marrbor-Tezno, grad 54, osebno izkaznico, reg. šte- 
Ftujska 65a, osebno izkaznico, reg. vilka 19017, ser. številka 0609309 
št. 4:1620, ser. št. 06764«). _730i (Celje). - 7419

Brožnik Marija, Gorica 30, Celje, 
zdravstveno izkaznico, štev. 420949

Dragan Karel, Ljubljana, Ambro­
žev trg 7, šofersko knjižico, št. 4018»

izdano v Cinkarni, Celje. 7103 (Ljubljana). 7370
^ranc’ -^irna 22» orožni list Drolc Anton, Griže 35. osebno iz- 

st. 406. - ■ 7245 kaznioo, reg. št. 56>844, ser. številka
Buršil Alojzija, Ljubljana, Koro- 0694179 (Celje). 7117

lanska 16/a, osebno izkaznico, reg. Društvo ljudske tehnike »IDRO«, 
št. 129656/57 (Ljubljana) in izkazni- Celje,, prometno knjižico za motor, 
co za znižano vožnjo številka 445, znamke Tomos, S-18335, reg. štev.

Izgubljene listine
preklicujejo

izdano od 
/Transport«,

podjetja »Ljubljana- 2103.
7264

Abima Ludvik, Log 15, p. Mokro­
nog, osebno izkaznico, reg. št. 9963, 
ser. št. 0544273 (Trebnje). 655.1

Anžel Franc, Smlednik, osebno iz­
kaznico, reg. št. 65. ser. št. 0301475 
(Lenart). 7286

Avberšek Martin, Maribor, Parti­
zanska 11/11, diplomsko spričevalo 
Žig v Mariboru iz leta 1959. 7302

Avto-moto društvo Maribor-Cen- 
ter, reg. znak S-1665 za tovorni 
avtomobil B Chepeb.D 352, izdan v 
Kopru. . 7245

Bajt Jožefa. Tolmin, Brunov dre­
vored 7/ osebno izkaznico, reg. šte­
vilka 10497, ser. štev. 02632107 (Tol­
min). 7244

Ban.fi Mirko, Črešnjevei 9, p. Gor. 
Radgona, osebno izkaznico, reg; št. 
61, ser. številka G-0149711 (Rad­
gona). 7224

Bedžet Bilka roj. Žerič, Prebold, 
osebno izkaznico, reg. št. 65437, ser. 
št. 0701940 (Celje). „ • 7108

Belle Frida, Celje, osebno izkaz­
nico. reg. št. 9702. ser. št.'F-O6O08S8 
(Celje). 7164

Benčič Franc, Hrpelje 35, p. Ko­
zina. zdravstveno izkaznico številka 
802S74. 6925

Benedik Metod, Ljubljana,, Dal­
matinova 1. zdravstveno izkaznico, 
št. 13024O. izdano v Ljubljani. 7204 

Berčič Božena, Ljubljana, Tugo­
mer jeva 35. indeks ekonomske fa­
kultete, izdan v Ljubljani leta 
1958. ' 7338

Berk Alojzija, Podplat 23, zdrav­
stveno izkaznico, štev. 0654O8 (Ce­
lje). 7107

7144
„ - „ ... „ . , t • , Ekat Ivana, Maribor-Tezno, Ra-
Cene lerezjja por. Gairafol, Ljub- tajčeva 4, osebno izkaznico, reg. št.

ijana, Galjevaca 238, osebno izkaz- IS5~9, 7O04,
nico, reg. št. 35799 (Celje). .73b9 Emeršič Milan, Loče 20, osebno iz- 

Cerovsek Alojz, Levec j9, zdrav- kaznioo, reg. št. 63266, ser. številka
stveno izkaznico, st. 610447, izdano 0699771 (Celic) ~P1

„v , Erjavec Janez, Jesenice, Mnrova
'. Lnenisek Alojzija, pruze, osebno 5 osebno izkaznico, reg. številka 
izkaznico, reg., št. ,20111. ser. štev. 873.2 7947
F-0.564524 (Celje). 7110 Fabjančič Alojz, Ljubljana, Mar-

Cizej Franc, Trnava 11, osebno iz- fina Krpana 77, osebno izkaznico,
kaznico, reg. št. 11275, ser. številka 
F-06S3O93 (Celje). 7111

Cizelj Zofija/ Trnava H, osebno 
izkaznico, reg. št. 90184, ser. števil­
ka '0708780 (Celje). 7109

reg. št. 120544 (Ljubljana). 7371 
Farkaš Peter, Petrovče, zdrav­

stveno izkaznico, štev. 409280 (Ce­
lje). 7122

Colarič Marija, Slinovce 1, pošta F.e-rš' Ladislav, Maribor Strma 5, 
Ktanieviea na Krki, osebno iz- spričevalo o pomočniškem iz­

pitu. 7095
Fanik Anton, Podturn 38, pošta 

Dol. Toplice, osebno izkaznico, reg. 
številka. 19,, ser. številka 0300679

7198
Celje, Lopata,

Kostanjevica na Krki, osebno iz 
kaznico, reg., št, 20047, ser. številka 
O3317O0 (Novo mesto), 7305

Čehovin Mihaela, Kompole, zdrav- ........ .
stveno izkaznico, št. 417785, izdano (Nnvo imesto).
v Železarni, Store. Forštner Antom,

Čerček Ana, Ljubljana, Gabrilo- zdravstveno izkaznico, štev. 424704
vičeva 14a./ll, osebno izkaznico, reg. 
št. 62870 51 (Ljubljana). 7205

Černe Franc, Zavoglje 1, p. Ljub-

(Celje). 7123
Gačnik ZviOmfco, Celje, Zavedna 

Ija^na-Polje,“'osebno Jizka:z;ico,Te^ izkaznico, reg. številka
št. 11843, ser. številka 032!3!543 (No- 71137
vo mesto). 7287

Černigoj Ivan, Markovščina 35,

Galetič Joso, SGP Slovenija ceste, 
sektor Ljubelj, zdravstveno izkaz-

P nico . 6,75*5
Materija, osebno izkaznico', reg. št. ■ Gašner Daria Fala'2r ■ vdravstve 
11108. izdano v Postojni. 7246 no izk%niro, ft[ St

Cr ep mišek I rane, Šmarjeta 41. Glazer Alenka, Klasična gim.n., 
st s«. Maribor, zdravstveno izkaznico, št

st'_F-060961j (Celje). _ 7114 9i54266 (Maribor). 7248
Črešnar Alojz, Resnik 8, osebno Gobec Neža. Žalec, zdravstveno 

izkaznico, reg. št .16318, ser. štev. izkaznico, št. 873543 (Celje). 7128 
0772238 (Poljčane). 7M5 Godicelj Ivan. Šentjanž nad Što-

Črešnik Milan, Ljubljana, Gor- rami, osebno izkaznico, reg. štev. 
nji trg 31, zdravstveno izkaznico, 66*14. ser. št. 0702918 (Celje)'. 7124 
št._ 1404O6 (Ljubljana). 7340 Gole Margareta, Celje, Zg. Hudi-

Čii.ieš Antonija, Predence 7, oseb- n ja 72. osebno izkaznico, reg. štev. 
no izkaznico, reg. št. 3783, ser. št. 17510, ser. št. 0607614 (Celje) 7126 
07911^3 (Celje). _ _ 7116 Gorenek Ana, Lovrenc na Pohor-

i Čuk Mar jeta, Ljubljana, Dolenj- ju 226,, osebno izkaznico, reg. štev. 
sfca 46, osebno izkaznico, reg. števil- 22716,- ' ^ 7308



št a& — so. vin. 1.959 URADNI LIST LRS Stran 593

Grabijevec Albin, Rađanja vas 1, 
p, Šentvid pri Stični, osebno izkaz­
nico, reg. številka 8S02, ser. štev. 
F-C'39102 (Ljubljana). ?5!"2

>Gradnja« Žalec, prometno knji­
žico za tritonski tovorni avtomobil, 
znamke »Pionir«, S-4285. 7125

Gregorec Jože, Grosuplje 91, de­
lovno knjižico, številka 51*159 (Ljub­
ljana ok.). '7388

Grmek Alojz, Gabrovica 30, p. 
Komen, osebno izkaznico, reg. štev. 
1208, izdano v Sežani. . 7277

Grudina Ana, Neblo 20, p. Do­
brovo v Brdlih, osebno izkaznico, 
reg. št. 1397, ser. štev. 0291435 (Go­
rica). 7559

Grudina Anton, Neblo 20, p. Do­
brovo v Brdih, osebno izkaznico, 
reg. št. 1369, ser. številka 0291220 
(Gorica). 7360

Gy6rke Aleksander, Križevci v 
Prekmurju 189, osebno izkaznico, 
reg. št. 38185, ser. št. 011399. izdano 
v M. Soboti. 5831

Hedl Vili, Motava 56, p. Maribor 
1, osebno izkaznico, reg. št. 57952, 
ser. št. 089058 (Maribor). 7509

Heric Martin, Bolet in a, osebno iz­
kaznico, reg. št. 91993. ser. št. 0673109 
(Celje). . 7129

Hočevar ing. Vladimir, Ljubljana, 
Aljaževa 55, zdravstveno izkaznico^ 
št. 085456 (Ljubljana). ' 7289

Henigmanu Marija. Portorož 4, 
osebno izkaznico, reg. št. 50020. 7006 

Huber Jože, Ljubljana, Pokopa­
liška 45, šofersko knjižico, izdano 
v Ljubljani. 7366

Hudoklin Jožica, Novo mesto. Mu­
zejska S, osebno izkaznico, reg. št. 
21974, ser. številka 0500933 (Nc-Vo, 
mesto). '7§01'

Industrija usnja. Vrhnika, naro­
čilnice za nabavo materiala, žigo­
sane z mastnim žigom »Industrija 
usnja, Vrhnika«. 6865

»Ingrad«, Celje, prometno knjiži­
co za tovorni avtomobil, št. 3-5817 
(Celje). 7150

Ivanov Tomislav. Ljubljana, 
zdravstveno •izkaznico, izdano na 
Vrhniki. ; 7341

Jakob Pavel, Staro gostje 16, p. 
Lendava, osebno izkaznico, reg. št. 
51695, ser. št. G-0173'402 (Murska So­
bota). 7510

Jalovec Marija. Kraška vas 10, p. 
Cerklje ob Krki, osebno izkaznico, 
reg. št. 16863, ser. št. 0595172, izdano 
v Krškem. 7227

Jakša Janez, Zajčji vrh, p. Črno­
melj, osebno izkaznico, reg. številka 
7095, ser. št. 0490405 (Črnom.l. 7228

Jelen Avgust, Ločica 25, osebno 
izkaznico, reg. št. 50245. ser. številka 
0643755 (Celje). _ 7134

Jenko Janez, Srednja vas 59, p. 
Šenčur, oseljoo izkaznico, reg. št. 
8478, serijska številka 0197688 
(Kranj). _ _ ‘ . 729*0

Jenko Marija. Ljubljana, .Gospo­
svetska 7, osebno izkaznico, reg. št. 
45268/51 (Ljubljana). 7543

Jereb Rudolf, Deskle 152, p. An- 
hovb-Deksle, osebno izkaznico, reg. 
številka 13914, ser. štev. 3*50003 (Go­
rica). 7229

Jerneje Ivan, Celje, Mariborska 
60, delovno knjižico, št. 454050/1949 
(Celje). 7154

Jernejčič Marija, Kresnice" 22, 
zdravstveno izkaznico, štev. 258017 
(Litija). 7207

Johan Matilda, Celje, osebno iz­
kaznico, reig. štev. 8730, ser. štev. 
F-0598016 (Celje). 7153

Jordan Avgust, Žalec, evid. tabli­
co za avto, št. 4599. 7132

Jug Jožefa, Šmihel 18 pri Novem 
mestu, zdravstveno izkaznico štev. 
479939, izd. v Novem mestu. 7§05 

Juratovec Cilka, Koper, Šalara 4, 
zdravstveno izkaznico, št. 731488 in 
zdravstveno izkaznico, št. 733798 na 
ime Juratovec Peter, roj. 26. XII. 
•1954, obe izdani v Kopru. 7249

Jursa Berta, Ljubljana, Levstiko­
va 6, zdravstveno izkaznico, izdano 
v Ljubljani. 7344

Jušič Muharem, Domžale, zdrav­
stveno izkaznico (Ljubljana). 7345 

Kadilnik Franc, Celje, zdravstve­
no izkaznico, št. A-132724, izdano v 
Tov, emajl, posode, Celje. 7138 

Kastelic Anton, Jablan 29, p. Mir­
na peč, osebno izkaznico, reg. štev. 
23664, serijska številka 035*7064 (Njo- 
vo mesto). 7202

Kavčič Ivana, Piran, Marušičeva 
9, osebno izkaznico, regvšt. 29810, 
izdano v Kopru. 7279

Kclečevič Martina, Fala 36, zdrav­
stveno Izkaznico, št. 95420*9. 7512

Kelnerič Ivan, Ljubljana, zdrav­
stveno izkaznico (Šk. Loka). 72*08 

Kerčmar Viljem, Selo 26, p. Pro­
senjakovci, osebno izkaznico, reg. 
številka 39157. serijska št. 0120867 
DL Sobota). 7386

Kerin Rado. Silovec 17, p. Srom­
lje, zdravstveno izkaznico, številka 
577039 in zdravstvene izkaznice na 
imena: Kerin Ana. št. 577060, Kerin 
Rado. št. 577061. Kerin Dragica, št. 
5770*62, izdane pri ZSZ podružnici v 
Brežicah. 7007

Kern Dušan, Tepanje 21, p. Slov. 
Konjice, zdravstveno izkaznico, št. 
635552 (Slov. Konjice). 5081

Kimler Frančišek. Rakovci 13. p. 
Kostanj, delovno knjižico, številka 
187540/4428 (Ljutomer). 7097

Kmetijsko posestvo Barje, obrat 
Jesenkovo, ■ evid. tablico za traktor 
zna-mke»Steyer«, št. 8-11*693. 7209

Kočevar Marija. Prebold, osebno 
izkaznico, reg. št. 32*012, ser. številko 
0650522 (Celje). 7142

Kodrič Greta Ljubljana, Vodni­
kova 99. osebno izkaznico, reg. št. 
112995, ser. številka F-014O5,35i/55 
(Ljubljana). 7210

Končan Franc, Vrhnika, Butajno- 
va 6, osebno izkaznico, reg. številka 
1226*99. ser. številka F -08719*09/56 
(Vrhnika). 7346

Končina Marta, Ljubljana, Masa- 
rykova 14, osebno izkaznico, reg. št. 
94474 (LjTibljana). " 7211

Kopecki Frančiška roj. Rupar, 
Ljubljana, Mestni trg 15, osebno 
izkaznico, registrska številka 11770 
(Kočevje). ' 7267

Korent Jože, Celje, Kocenova 2, 
osebno izkaznico, reg.št. 92956, ser. 
št. 0711408 (Celje). , 7141

Korpar Marija, Maribor, Raški 
dol 1, zdravstveno izkaznico, štev. 
956910 (Maribor). 6807

Kos Danilo, Celje, Mariborska 42, 
zdravstveno izkaznico, štev. 1467 
(Celje). 7139

Kos Franc, Drešinja vas 24, 
zdravstveno izkaznico, štev. 644215 
(Žalec). 7135

Kosmačin Neža, Lahov graben, 
osebno izkaznico, reg. št. 122, ser. 
št. F-0637452 (Celje). 7145

Koščak Ivanka, Studenčice 14, 
Lesce, zdravstveno izkaznico, štev. 
346947. 7008

Kotar Bo*gdan, Šentjur, zdravstve­
no izkaznico, številka 606865 (Ce­
lje). - 7137

Kotnik Olga, Dol. Borovnica, 
zdravstveno izkaznico, št. 081202 
(Ljubljana). ' 7347

Kotnik Vilma roj. Krivec, Celje, 
Kovinska 16, osebno izkaznico, reg. 
štev. 42055, ser. številka 85*6812 (Za­
greb). 7136

Kovač Iva, Šoštanj, Primorska 1, 
c*sebno izkaznico, reg. št. 81*75, ser. 
št. C-43*1483. 6970

Kovačič Amalija, Ljubljana, Coj- 
zova 9. osebno izkaznico, reg. štev. 
62117 (Ljubljana). 7348

Kovačič Marija, Trška gora 4. po­
šta Otočec, invalidsko izplačilno 
knjižico št. 25995, izdano v Novem 
mestu. 7199

Krajnc Jožefa, Gruškovec 67, po­
šta Cirkulane, osebno izkaznico, 
reg., št. 65366 (Maribor). 7364 

Krajnc-Tušek Kristina, Ljubljana, 
Japljeva 11, osebno izkaznico, reg. 
št. 57082/51 (Ljubljana). 7212

Krevs Antonija por. Mak, Ljub­
ljana, Prešernova 39, osebno izkaz­
nico, reg. št. 15196 (Trebnje). 7374 

Križaj Frančiška, Kranj, Hafner­
jeva 22, osebno izkaznico, reg. šte­
vilka 1479. ser., številka 0177789 
(Kranj). 7234

Križnik Vilko, Loka pri Žusmu, 
zdravstveno izkaznico, štev. 647089 
(Celje). 7140

Krznar Ivan, Bled, Grad 14, oseb­
no izkaznico, reg. št. 37647, ser. št. 
408157, izdano v Varaždinu. 6972 

Lavrič Katarina, Ljubljana, Zvez­
na 10. osebno izkaznico, reg. št. 38, 
ser, štev. 08526987 (Ljubi jana-Mo- 
ste). _ 7235

Legat Avgust, Slov. Konjice, oseb­
no izkaznico, reg. št. 7012*1, ser št. 
0796711 (Celje). 7145

Lene Marija. Ljubljana, Gutsma- 
nova 30. osebno izkaznico, reg. št. 
81489/52 (Ljubljana). 7291

Lesjak lože. Črna na Koroškem, 
rojen 17. III. 1898 v Koprivni, dela­
vec (sedaj pastir), delovno knji­
žico. 6869



Stran 3‘Ji URADNI LIST LRS Št. 26 — 20. VIII. 11950

Leskošek Karel, Marija Gradec, 
osebno izkaznico, reg. št. 16100, ser. 
št. 0613020 (Laško). 7148

Leskovšek Mirko, Rečica 10, oseb­
no izkaznico, reg. št. 41031, ser. št, 
0&S?'i?'0 (Celje). , 7149

Lešnik Franc, Starše 2, šofersko 
izkaznico, št. 4529, osebno izkazni­
co, reg. št, 11017 m zdravstveno iz­
kaznico št. 814253. 6870

Lipušek Franc, Podčetrtek, oseb­
no izkaznico, reg. št. 7794, ser. štev. 
0780253 (Celje). 7146

Logar Slavica, sedaj v Selcah pri 
Celju tji. zdravstveno izkaznico, št. 
429385 (Celje). ^ 7082

Lpnčar Frančiška, Ljubljana, Ma­
lejeva 11. zdravstveno izkaznico, št. 
'020325. ' ' ■ 7575 ‘

Lorger Rozalija, Celje, Trubarje­
va, blok Ila. osebno izkaznico, reg. 
številka 9248, ser. številka F-0600434 
(Celje). 7147

Lorger Zlatka, Maribor, Devova 
19,'preklic o izgubljeni osebni iz­
kaznici. reg. št. 58357 (Maribor), ob­
javljen v »Uradnem listu LRSc, št. 
24 z dne 30. VIL 1959, ker se je na­
šla. 7215

Lozinšek Antonija. Gorca 68, po­
šta Podlehnik, osebno izkaznico, 
reg. št. 45229 (Ptuj). 7514

Lubej Anica, Maribor, Koroška 
102. zdravstveno izkaznico, številka 
990562 . 7349

Majerhold Anton, Gelje, Miška 
Kranjca 31. osebno/izkaznico, reg. 
številka 94567. ser.'številka 0736689 
(Celje). . _ _ 7154

Maj zel Stanislav. Veliki Gaber, 
osebno izkaznico, reg. št. • 3618 (Čr- 
nonielj). - 7236

Makuc Vilibald. Štore 41, osebno 
izkaznico, reg. št. 654)0, ser. štev. 
0701913 (Celje). 7152

Mala vaš: ć Franc, Ljubljana, Go­
sposka 10. osebno izkaznico, reg. 
številka 42080/51. ser. štev. 063190 
(Ljubljana)' 72.14

Malec Rafael, Skalca 68, Slov. Ko­
njice. zdravstveno izkaznico, števil­
ka 880800. izdano v Tovarni kova­
nega 'orod ja, Zreče. 7155

Maligoj Aaidrej. Smast 4S: pošta 
Kobarid, osebno izkaznico, reg. št. 
13072, ser. št. 0591782 (Tolmin) in 
orožni list, št. 102/57 (Gorica). 7315 

Matjašič Alojz, zdaj v Ravnah na 
Koroškem, Cečevje 29, spričevalo
3. letnika obrtne šole in pomočniško 
spričevalo. 6973

Matko Avguštin, Luterje 5, p. Po­
nikva, osebno izkaznico, reg. štev. 
59,395. ser. številka F-0696421 (Ce­
lje) 7131

Marinčič Frančiška, Piran, Tru­
barjeva 5. osebno izkaznico, reg. št. 
29285 (Koper). 7233

Meglič Mihael Podljubelj. Tržič, 
ošabno izkaznico, reg. št. 2782. ser. 
št. 0137492 (Kranj). ~ 6181

Mesarič Marija, Celje, Maribor­
ska "4. osebno izkaznico, reg. Št. 
104-48. ser. številka F-0601634 (Ce­
lje). 7153

Mihalovič Albertina, Ljubljana, 
Knezova 37, osebno izkaznico, reg. 
številka 266, ser. štev. F-08944':i6/59 
(Ljubljana). 7268

Mihurko Justina, Sp. Hoča pri 
Mariboru, osebno izkaznico, reg. št. 
8827 (Maribor). 6976

Mikec Leopoldina, Škrljevo 12, p. 
Šentrupert, osebno izkaznico, reg. 
številka 3938, ser. številka 0308298 
(Trebnje). 7387

Miklavčič, Jožefa, Smlednik 1, 
osebno izkaznico, reg. št. 12548, ser. 
št. 0012858 (Grosuplje). 7516

Milavec Anton, Ljubljana-Vevče 
97, evid, tablico št. 9760 za motor, 
znamke »Lambreta«/ 7330

Mirkovič Jovo, Maribor, Pohor­
skega bataljona 39. osebno izkazni­
co, reg. št. 19113, ser. štev. 0194592 
(Nilcšič). 7317

Mlakar Jože, Dolenja Nemška vas 
12, p. Trebnje, zdravstveno izkazni- 
.co, št. 480940. 7351

Mlakar Viktor, Celje, Trubarjeva 
ulica, , osebno izkaznico, reg. šte­
vilka 16995, ser. številka €667 ICO 
(Celje). ' 7150

Mukuž Franc, Koper, Čevljarska 
14, delovno knjižico, št. 2239 (Ko­
per). 7254

Naglič Helen^, Ljubljana, Kam- 
nogoriiška ulica, osebno izkaznico, 
reg. |t. 054413 (Ljubljana). 7292 

Nahtigal Andrej, Mala Loka, po­
šta Domžale, osebno izkaznico, reg. 
št. 121804 (Ljubljana). 7376

Narobe Peter, Tovarna »Sava«, 
Kranj, zdravstveno izkaznico. 7282 

Novak Antonija. Lutverci 43, po­
šta Apače, osebno izkaznico, reg. 
številka 4463/1, ser. številka CO&llfcA 
(Radgona). .7230

Novak Marija roj, Herič, okrajnio 
sodišče. Murska Sobota, osebno iz­
kaznico, reg. št. 29434, ser. številka 
0)11144. k 5448

Oblak Vinko, Črni vrji 13, oseb­
no izkaznico, reg. št. 23002. ser. št. 
0127312. 7352

Okorn Franc, štore, osebno izkaz­
nico, reg. št. 91737, ser. št. 0710337 
(Celje). 7156

Okršlar Anica, Ljubljana, Jesen­
kova ,3, zdravstveno izkaznico, štev. 
071865 (Ljubljana), 7237

Omanovič Ahmed, Ljubljana, 
zdravstveno izkaznico, izdano v Po­
stojni. 7238'

Ostruh Janko, Celje, Mariborska 
85, osebno izkaznico, reg. št. 60124, 
ser. številka 0697631 (Celje). 7136 

Ožek Mihael, Celje, Nova vas 33, 
osebno izkaznico, reg. št. 18j71. ser. 
št. F-060S768 (Celje). 7157

Paj Adolf, Celje, osebno izkazni­
co, reg. št. 93741, ser. št. F-0711S93 
(Celje). 7166

Paplar Marija, Bistrica. 77, p. Tr­
žič, zdravstveno izkaznico, številka 
1520892. 7255

Feček Tilka, Dravograd 16, oseb­
no izkaznico, reg. številka 13694 
(Kamnik). 7320

Pečnik Otilija, Loka, Zid. most, 
delovno knjižico, štev. 36123/981491 
(Reka). 7:162

Perc Milena, Črnomelj, Kolodvor­
ska 7, osebno izkaznico, reg. štev. 
13290, ser. številka O4%600 (Črno­
melj). - 7099

. / Pergamož Janez, Celje, Maribor­
ska cesta, delovno knjižico, številka 
23658/54jCel je). ' 7161

Perovič Jože, Ljubljana 16, oseb­
no izkaznico, reg. št. 98285/51 (Ljub­
ljana). 7269

Petkovški Simon, Celje, Razlago­
va 3, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 421426. izdano v Cinkarni, Ce­
lje. 7163

Petrič Antonija, Prevalje 129, 
osebno izkaznico, reg. št. 4202, ser. 
št, G-C268912 (Slov. Gradec). 7321 

Petrin Albert, Zagreb, Draškovi- 
čeva 16/II, osebno izkaznico, števil­
ka 17267, izdano v Celju. 7256 

Pevc Alenka, Ljubljana, Linhar­
tova 20, potni list št. 401616, izdan 
v Ljubljani. 7239

Pirš Ana, Celje, Cinkarnižka 2, 
zdravstveno izkaznico, štev. 622009 
(Celje). 7167

Pirš Jože, Celje, Cinkarniška uli­
ca, zdravstveno izkaznico, št. 649810 
(Celje). ^ 7168

Pirš Karel, Šmarje, izkaznico za 
znižamo voznino na relaciji Šmar­
je—Celje. 7169

Fisarovič Josip, indeks pravne fa­
kultete, Zagreb, št. 140/53. 7295

Plahuta Jože, Celje, osebno izkaz­
nico, št, '0446S9, izdano v Cinkarni, 
Celje. 7160

Plahutnik Franc, Ljubljana, Ko­
roška 8, zdravstveno izkaznico, iz­
dano v Ljubljani. 7353

Poberžnik’ Pavla, Gmajna 53, po­
šta Dravograd,- osebno izkaznico, 
reg. št, 64442, ser. št. 0379641 (Slov. 
Gradec). 7522

Peče j Edvard, Dolenja vas 49, po­
šta Prebold, osebno izkaznico, reg. 
štev. 25543. ser. štev. F-C676962 (Ce­
lje). ^ . 7164

Podpečan Edvard, Vrba 5, osebno 
izkaznico, št. 91512, ser. St. 070951.1 
(Celje). 1 > • . ‘ 7165

Pogačar Emilija por. Vaš, Ljub­
ljana, Hubadova 1, osebno izkazni­
co, reg. št. 246434, ser. štev. 0215142 
(Zagreb). , .7240

Polše Leon. Maribor, Slovenska 
22; osebno izkaznico, reg. št. 51295, 
ser. št. 0052918. 7323

Povalej Ernestina, Celje, Dečko­
va 24, osebno izkaznico, reg. števil­
ka 1410, ser. številka 0592:533 (Ce­
lje). 7171

Povše Angela, Trbovlje, Leninov 
trg H. osebno izkaznico, ser. štev. 
077'*392 (Trbovlje). 7368

Puncer Ivan, Celje, Sp. Hudinja 
65, osebno izkaznico, reg. številka 
1797, ser. številka 0552938 (Ce­
lje). 7159

Fust Edvard. Kolezijska 24, Ljub­
ljana, zdravstveno knjižico števil­
ka 090390. 7377



SL 26 — 20. VIII. 195» URADNI LIST LRS Stran 595

Pust Ronna-n, Dol pri Hrastniku 
16, zdravstveno izkaznico, št. 550062 
(Trbovlje). 7294

Pustinek Stanko, Vrbje 57, pošta 
Žalec, osebno izkaznico, reg. števil­
ka 151:12. ser. številka F-0605418 
(Celje). 71170

Rajgel Alojz, Veternik, delovno 
knjižico, št. 2426556-(Krško). 7175 

Rataj Dragica, Celje, Stanetova 
ulica, osebno izkaznico, reg. števil­
ka 1502:0, ser. številka F-0605326 
(Celje). 717?

Razgoršek Elza, Celje, Cesta na 
Grad, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 423852 (Celje). 7172

Rečnik Marija-jvlajda, Celje, Ma­
riborska, 20/a, osebno izkaznico, re,g. 
številka 69532, serijska številka 
F-0706220 (Celje). 7178

Rešek Ivan, Selca 17, osebno iz­
kaznico, reg. št. 38565, ser. številka 
0217775 (Kranj). 6898

Piešek Marija, Selca 17, osebno iz­
kaznico, reg. št. 15161. ser. številka 
0842461 (Kranj). ■ 6099

Ribiči Marijan, samski dom 
>Plavž«, Jesenice na Gor., osebno 
izkaznico, reg. štev. 22068. 7524

Ribič Rozika.. Vurmat 4, Ožbalt ob 
Dravi, osebno izkaznico, reg. štev.
:60068,- ser. številka 0674076 (Mari­
bor). 6712

Rijavec Ankica, Nova Gorica, Pr­
vomajska 80, osebno izkaznico, reg. 
št. 6594, izdano v Sežani. 725(1

Rcgelšek Valentin, Kajuhova 10, 
osebno izkaznico, reg. št. 61402, ser. 
št. F-0697'988 (Celje). 7173

Rojnik Anton, štore, zdravstveno 
izkaznico, št. 868578, izdano od Žele­
zarne v Štorah. 7174

Romih Martin, Ponikva 20, oseb­
no izkaznico, reg. št. 27960. ser. št. 
F-O6S6208 (Celje), šofersko knjižico, 
amater B kat. št. 2540. 7176

Rozman Anica, Maribor, Mladin­
ska 12, osebno izkaznico, reg. šte­
vilka 63981, ser. številka 05C947S 
(Maribor). 7378

Rugel Vili, Trbovlje, Nasipi 28, 
osebno izkaznico, reg. št. 117-58, ser. 
št. 0422727 (Trbovlje). ‘ 7369

Rupnik Pavle, Ljubljana, Miklo­
šičeva 34, evid. tablico za motor, št. 
S-12067, izdano v Ljubljani. 7215 

Rutar Savel, Kobarid, Markova 16. 
osebno izkaznico, reg. št. 12067, ser. 
št. 0391577' (Tolmin). 7259

Sekirnik Marija, Šentjur, zdrav­
stveno izkaznico, št. 4330196, izdano 
od »Savinje«, lesne industrije v,Ce­
lju. 7179

Selič Franc, Osredek, osebno iz­
kaznico, reg. štev. 6314, ser. štev. 
F-0664128 (Celje). _ ' ' 7180

Simončič Marija, Ljubljana, Jamo­
va 77, osebno izkaznico, reg. štev. 
35710./51, ser.- štev. F-0058020 (Ljub­
ljana). 7270

Skale Emilija, osebno izkaznico, 
reg. štev. 65331. ser. štev. 0701834- 
(Celje). 6873

Skol Ljudmila, Vir 51, p. Dob, pri 
Domžalah, osebno izkaznico, reg. št. 
21877 (Kamnik). 7379

Slamič Marija, Selce 7,. p. Voliči­
na, osebno izkaznico, reg. št. 62016, 
ser. št. 0?761il2 (Maribor). 7526 

Slik Alojz — Jakob, Slov. Konji­
ce, osebno izkaznico, reg. št. 353, 
sdr. št. 0774663 in zdravstveno izkaz­
nico, št. 58777 (Celje). 7183

Slovša Anton, Horjul 119, osen no 
izkaznico, reg. ši. 110669, ser. štev. 
Fl08648i79 (Ljubljana). 7295

Smodič Franc, Gorenja vas 51, p. 
Ribnica, vojaško kn jižico, izdano od 
vojaškega okrožja Mostar. 7274 

Somrak Ladislava, Veliki kal 12, 
p. Karteljevo, osebno izkaznico, reg, 
štev.. 173.14, ser. št. 0340873 (Novo 
mesto). - 7200

Sraga Branko, Ljubljana, Gerbi­
čeva 47a, osebno izkaznico, št. 55736 
(Varaždin). ?Ž96

Starin Ela, Radomlje 37, zdrav­
stveno izkaznico, št. 222787 (Domža­
le). 7216

.Stojanovič Ivica, Koper, Ljub­
ljanska cesta — barake Slovenija 
ceste, zdravstveno izkaznico. 7360 

Strmčnik Franc, Preddvor 38, 
osebno izkaznico, reg. št. 10780',. ser. 
št. F-04134090 .(Celje). '6854

Sušeč Pavle, Legen 12, p. Slovenj 
Gradec, osebno izkaznico, reg. št. 
53537, ser. ši. 0:3J756?. 7327

Salamom Frančiška, Hrastnik, Ko­
lonija 260, osebno izkaznico. • reg. 
št. 26390, ser. št. F-0739900. ' 70:12

Šnajder Bolfenk, Hermanei 40, 
osebno-izkaznico, reg. št. 65901, ser. 
št._ O957804 . 7053

Špan Antonija, Doropolje, p. Pla­
nina pri Sevnici, osebno izkaznico, 
reg. številka 27228, ser. št. F-0694649 
(Celje). 7182

Špan Franc, Doropolje, p. Plani­
na pri Sevnici, osebno izkaznico, 
reg. štev. 59103, ser. štev. F-0606431 
(Celje). 7181

Sošter Jožef, Sv. Jakob, p. Šentjur 
pri Celju, osebno izkaznico-, reg. st. 
15933. ser. številka F-0688237 (Ce­
lje). 7184

Stefainec Franc, Ljubljana, oseb­
no izkaznico, reg. št. 10181, ser. št. 
0846431 (Ljutomer). 7217

Sterk Ana roj. Gorše, Doblička 
gora 6, p. Crnome’osebno izkaz- 
nico, reg. št. 5095, ser. št. 04884-07, 
izdano v Črnomlju in zdravstveno 
izkaznico, št. 493680. 7367

ŠtAngi Leopold, D-obležice 40, p. 
Pilštanj, osebno izkaznico, reg. št. 
2790, ser. št. F-O64S101 (Celje). 7185 

Štoka Ivap, Koper, Kettejeva 14-, 
osebno- izkaznico, reg. št. 23099 (Ko­
per). ’ ■ , 7328

Švigelj Jerica, Ljubljana, Fregar- 
čeva 2-6, osebno izkaznico, reg, št. 
6560(3 in zdravstveno izkaznico, iz­
dano v Ljubljani. 7380

Tepeš Justina, Celje, zdravstveno 
izkaznico. 34. 870250 (Celje). 7186 

»Termi,Va«, Ljubljana, Titova 20/b, 
zdravstveno izkaznico, št. 004.655 na 
ime Jan Iztok, r-oj. 24. I. 194-4. 7542

Terseglav Janez, Jesenice na Gor., 
Toneta Čufarja 46, zdravstveno iz­
kaznico, st. A-066272. 7529

Tligeti Stanislav, Ljubljana, Čopo­
va 11«, osebno izkaznico, reg. štev.' 
20639, ser. št. 0847889. 7048

Todorovič Branko, Goričane 38, 
p. Medvode, osebno izkaznico, reg. 
številka 2853, ser. št. 0036932 (Nego* 
tinj. 7554

Tome Anton, Ljubljana, Celovška 
61, osebno izkaznico, reg. št. 95026, 
ser. številka F-0115:536/5(1 (Ljub­
ljana). 7272

Toplak Marta, Kog 1:0:1, zdravstve­
no knjižico za sina Toplaka Janeza, 
roj. 31. VIII. 1956. številka 827844, 
izdano v Mariboru za izpostavo 
Ormož. 7261

Tovornik Ludvik, Doropolje, p. 
Planina pri Sevnici, delovno knjiži­
co, št. 1337616 31/704 (Celje). 7187 

. Topol-ovšek Marija, Tovarniška 4, 
-osebno- izkaznico, reg. št. 702 (Ljub­
ljana). 7297

Trampuš Ivanka, Vaše 47, p. Med­
vode, osebno izkaznico, reg. štev. 
21:158 (Poljane nad Sk. Loko). 73811 

Trante Anton, Ruhna vas 5, p. Be­
la cerkev, zdravstveno izkaznico, št. 
468675 (Novo mesto). 7197

Travnšek Angela, Liboje, osebno 
izkaznico, reg. št. 219(19, ser. štev. 
F-0664555 (Celje). 7188

Turnšek Ana, Ljubljana, Trubar­
jeva 67, osebno izkaznico, reg. (štev. 
30860. 7555

Turšič Šefad, Straža 59, p.’Jeseni­
ce na Gor., -delovno knjižico, štev. 
113 (Modrič). 7331

Uran jek Alojz, Maribor, Pristan 
6, osebno izkaznico, reg. številka 
874. 7532

Uroka r Damica, Maribor, Županči­
čeva, 44/b, -osebno izkaznico, reg. 
štev. 55(617, ser. štev. O0564S9 (Mari­
bor). 6714

Vaš Viljem, Ljubljana, Hubadova.
I, osebno izkaznico, rreg. št, 52432, 
ser. št. 0134141 (M. Sobota). 7218

Vidic ' Anton, Store 77, zdravstve­
no izkaznico, št. 418690, izdano od 
Železarne v Štorah. 7191

Vidmajer Janez, Ljubljana, Ru­
tarjeva 9, osebno izkaznico, rog. št. 
34024. potni list, št._ 16:1373, izdam 15.
II. 1955 v Ljubljani, izkaznico sani­
tarnega inšpektorja, št. 1, izdano v 
Ivančni gorici in"železniško meseč­
no vozovnico, izdano v Ljublja­
ni. 7241

Viigelj Janez, Celje, zdravstveno 
izkaznico, št. 422120 (Celje). 7190 

Višja upravna šola. T.i obijana, 
prometno knjižico za DKW-Kombi 
avto .S-3388. 7382

Voda Rozalija, Rogoza, 21, pošta 
Hoče, pri Mariboru, osebno izkazni- 
nico, reg. št. 8436, ser. ptev. 058012(1 
(Maribor). 7t01

Vrb-ek , Štefanija. Pernica 36.. 
zdravstveno izkaznico, št. 9037-69. 7333 

Vrečko Franc — Zdravko. Zado­
brova 21, p. Škofja vas, osebno iz-



Stran 5Q'o URADNI LISI LRS St. 26 — 20. VIII. 1959

\ »PRAVNI K«
glasilo za, pravno teorijo iu 
prakso prinaša tole vsebino:

št. 1—2/1959:
Dr. France Bučar: Obratni 

delavski sveti.
Prof. dr. Hinko Lučovnik: 

Obravnavanje povratništva 
v kazenskem sodstvu.

Dr. France Goršič: Aktivna
in pasivna pravdna legiti­
macija po gorskem pravu.

Iz vsakdanje prakse: 
Dr. Lev Svetek: Zakaj zao­

stajajo nekateri upokojeni 
javni uslužbenci 'za nanovo 
upokojenimi uslužbenci.

Zapiski :
Dr. Gorazd Košej: Mednarod­

no pravo in problemi miru. 
Slovnik: O delu Inštituta za 

javno upravo.
Dr. Ljubo Bavcon: O delu 

Kriminološkega inštituta.
Dod a t e k:
Upravne in civilne odločbe 

sodišč.

Št. 5—4/1S59
Dr. Peter Kobe: Izvedenec v 

kazenskem postopku.
Dr. Peter Pavlič: Materialna 

odgovornost po zakonu o 
delovnih razmerjih iu sploš­
na pravna načela.

Iz vsakdanje prakse: 
Dr. Srečko Goljar: Izvršba 

na nepremičnine po najno- 
vejšeni osnutku zakona' o 
izvršbi

Franc Špendal: Sodne odloč­
be s področja prisilne likvi­
dacije.

Adolf Dobo višek: Pakiranje
blaga v' mednarodnem že­
lezniškem prevozu.

L. F.: Osebni stiki razvezane­
ga zakonca z otrokom, ki je 
dan v varstvo in vzgojo 
drugemu zakoncu.

Jezikovni kotiček 
Zapiski :
Dr. Majda Strobl: O delu

pravne fakultete v študij­
skem letu 1957/58.

Bibliografija .
Dodate^:
Civilne, upravne in kazenske 

odločbe sodišč.
Letna naročnina za člane 

Društva pravnikov LRS 600 
dinar jev, za nečlane 700 din. 
za ustanove in podjetja, ICOO 
dinarjev: posamezna dvojna 
številka 100 din. Naroča se 
pri »Uradnem listu LRS«, 
Ljubljana, Erjavčeva tla.

Laznico,- reg. 68022. ser. št. 0764608 
(Celje). . 7189

Vršič Ivana, Laznica 44, p. Lim­
buš, osebno izkaznico, številka 
14960. 7262

Vukovič ,Juraj, Maribor, Ruška 
51, zdravstveno izkaznico, številka 
580652. ' ' 6510

Zabukovec Pavel, Krka, zdrav­
stveno izkaznico, št. 1481i64, izdano 
v Ljubljani. 7298

Zadravec Milan, Ljubljana, Ob 
železnici 18, osebno izkaznico, reg. 
št. 51945, ser. št. 0155654 (M. Sobota) 
in zdravstveno izkaznico, številka 
289974 (Lendava). ' 7585

Zaier Matilda," Dobriša vas, pošta 
Petrovče, zdravstveno izkaznico, št. 
655680 (Žalec). 7192

Zaletel Tine, Celje, Kraigherjeva 
5, zdravstveno izkaznico, št. 424695, 
izdano pri »Betonu«, Celje. 7195 

Zapušek Jože, LIP Pameče, p. Slov. 
Gradec, zdravstveno izkaznico, štev. 
136011 (Celje). ' 7555

Zavodnik Alojz, Ceije, Cankarje­
va ulica, zdravstveno izkaznico, št. 
416876 (Celje). 7194

Zevnik Boris, Vižma rje 201, zdrav­
stveno izkaznico, izdano v Ljub­
ljani. 7219

Zidanic Miljan, Piršenbreg 19, p. 
Globoko, osebno izkaznico, reg. št. 
54015, ser. št. 0412526 (Krško). 7265 

Zor Rožalija, Ljubljana, Tavčar­
jeva #111, osebno izkaznico, reg. 
št. 66552i/51 (Ljubljana). 7220

Zupančič Jože, Hrastje 7, p. Mir­
na peč, zdravstveno izkaznico, izda­
no v Ljubljani. 7299

Žagar Nežka, Ljubljana, Robova 
26, zdravstveno izkaznico, številka 
026977 na ime Zolet Pavla, roj. 9. 
II. 1952. 7556

Železinger Simon, Maribor, Zr­
kovska 144, osebno izkaznico, reg. 
štev. 45549, ser. štev. 45454 (Mari­
bor). 7536

»Železničar« Maribor, Gorkega 54, 
žig poslovalnice z besedilom: »Tr­
govsko podjetje »Železničar, Mari, 
bor, Poslovalnica Dobrovce«. 6874 

Želj Katarina,- Vuhred 75, osebno 
izkaznico, reg. št. 35l770, ser. štev. 
0576780 (Slov. Gradec). 6981

Žmavc Helena, Maribor-Pobrežje, 
Milčinskega 3, osebno izkaznico, 
reg. št. 12180, ser. št. 01011962. 7337

Žnidarčič Stanko, Gradišče 10. po­
šta Renče, osebno izkaznico, reg. 
štev. 52968, ser. štev. 0341261 (Go­
rica). 7102

Žnidaršič Vinko, Šmiklavž, osebno 
izkaznico, reg. št. 58865, ser. štev. 
0696189 (Žalec). 7;i!96

Žohar Adolf, Celje, Delavska 16. 
zdravstveno izkaznico, št. 414180. iz­
dano od Tovarne emajlirane poso­
de v Celju. 7195

Žunič Stipe, Ljubl jana, zdravstve­
no izkaznico, izdano v Banja 
Luki. 7384

Žvab Peter, Mlino 112, Bled, 
zdravstveno izkaznico, številka 
505953. 6904

»JAVNA UPRAVA« 
strokovna revija v izdaji Se­
kretariata Izvršnega sveta za 
občo upravo LRS prinaša tole 

vsebino:

Št. 1—2/1959:
Dr. Josip Globevnik: Ob pre- 

osnovanju »Ljudske upra­
ve« v strokovno revijo
»Javna uprava«.

Janez šmidovnik: Javna upra­
va kot predmet učnih ih 
znanstvenih disciplin.

Dr. Miro Saje: O urbanistični 
službi v naših okrajih in 
občinah.

Mirkp Tušek: Ocenjevanje
uslužbencev.

Ludovik: Žiberna: O pomenu, 
organizaciji in delovnem 
področju finančnih inšpek­
toratov.

Silvo šivic: Upravne šole in 
strokovni kadri v javni 
upravi.

Pisarniško posl o v a- 
n j e :

Stane Kranjc: Knjige o evi­
denci spisov.

Iz in oz e m s t v a:
Dr. Branko Premrov: Varstvo 

voda pred odplakami (s štu­
dijskega potovanja v Av­
strijo).

Upravni spori:
Odločbe Vrhovnega sodišča 

LRS v upravnih sporih.

št. 3—4/1959:
Dr. Lado Vavpetič: O neka­

terih temeljnih vprašanjih, 
ki se tičejo sistemizacije 
delovnih mest v naši javni 
upravi.

Tone Klemenčič: Vprašanje
delovnega časa v uradih in 
zavodih.

Dr. France Kovič: Metodika 
sistemizacije delovnih mest 
v javni upravi.

Dr. Ivan Bele: Ugotavljanje 
statusa zavarovanca po ve­
ljavnih predpisih.

Iz i n oz e m s tv a:
Janez Smidovnik: Organizaci-'

ja cestne službe v Fran­
ciji.

Upravni spori:
Odločbe Vrhovnega sodišča 

LRS v upravnih sporih.
Letna naročnina 600 din, po­

samezna številka 60 din. Na­
roča se pri »Uradnem listu 
LRS«, Ljubljana, Erjavčeva 

. 15a.

Izdaja »Uradni list LRS« — Direktor in odgovorni urednik: Jože Jurač — Tiska tiskarna »Toneta Tomšiča« v Ljubljani


